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Annotatsiya. Turizm sohasidagi raqamli iqtisodiyotning rivojlanishi hamda 

unga ta’sir qiluvchi ichki va tashqi omillar va ushbu tadqiqotning ahamiyati uni 

shakllantirishning shart-sharoitlari va omillari shuningdek, turizm faoliyatini 

axborot bilan ta’minlashning  rivojlanishi uchun muhim masalalar ko‘rib 

chiqilgan. 

Kalit so‘zlar. raqamli iqtisodiyot, sun'iy intellekt, turizmda raqamlashtirish, 

dinamik sayohat paketlari. elektron to'lovlar, elektron tijorat, elektron biznes 

Аннотация. Рассмотрены вопросы развития цифровой экономики в 

сфере туризма и влияющие на нее внутренние и внешние факторы, 

значение данного исследования, условия и факторы его формирования, а 

также важные вопросы развития информационного обеспечения 

туристской деятельности 

Ключевые слова. цифровая экономика, искусственный интеллект, 

цифровизация в туризме, динамичные туристические пакеты. 

электронные платежи, электронная коммерция, электронный бизнес 

Summary. The development of the digital economy in the field of tourism 

and the internal and external factors affecting it, the importance of this research, 

the conditions and factors of its formation, as well as important issues for the 

development of information provision of tourism activities were considered. 

Keywords. digital economy, artificial intelligence, digitization in tourism, 

dynamic travel packages. electronic payments, electronic commerce, electronic 

business 

Kirish. Hozirgi zamonaviy rivojlangan jamiyatda  faoliyatining  barcha  

sohalariga,  shu  jumladan  davlatning  iqtisodiy,  madaniy va  ijtimoiy  sohalariga  

ta'sir  qiladigan sohalardan biri bu turizmdir.Turizm sohasi  iqtisodiyotning  

asosiy  tarmoqlariga  katta rag‘batlantiruvchi ta’sir ko‘rsatib, ularni faol qayta 

qurishga, yangi texnologiyalarni joriy  etishga,  jahon  bozoridagi  raqobatda  faol  

ishtirok  etishga  hamda  investitsiyalarni rag‘batlantirishga va rivojlanishiga 

kata ta’sir qiladi.Turizm industriyasini hududning iqtisodiy, madaniy va tabiiy 

salohiyatidan kompleks foydalanishga asoslangan kompleks shakllantiruvchi 

sanoat deb atash mumkin. 
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Ushbu tadqiqot raqamli iqtisodiyotning rivojlanishi hamda ko'pgina 

iqtisodiy  faoliyat  turlarining,  shu  jumladan  turizmning  ishlash  modelini  

tubdan o'zgartish,  raqamli  transformatsiya  milliy  xavfsizlik hamda mahalliy  

kompaniyalarning jahon miqiyosida raqobatbardoshligini oshirish masalalarini 

hal etishga qaratilgan bo’lib uning  ahamiyati  shundan iboratki,  raqamli  

iqtisodiyotni shakllantirishning  shart-sharoitlari  va  omillari  hamda turizm  

faoliyatini  axborot  bilan ta’minlashning hozirgi ko‘rib chiqilishi uning 

rivojlanishi uchun eng muhim  hisoblangan masalalar ko‘rib chiqilgan. 

Hozirgi kunda barcha  xizmatlar iste’molchilariga, maishiy xo‘jaliklarga, 

davlat organlariga, faoliyati muayyan  me’yoriy-huquqiy  hujjatlar  bilan  tartibga  

solinadigan  turizm  sohasidagi firmalarga kata  ta’sir  ko‘rsatadigan  murakkab  

jarayon bu turizm    sohasida    raqamli    iqtisodiyotni    rivojlanishidir.    Turizm   

sohasida   raqamli texnologiyalarni  kundalik hayotga  joriy  etish  hamda yangi  

kasbiy  kompetensiyalarni shakllantirish    ushbu    jarayonlarni    chuqur    

o'rganish    va    tushunish    zarurligini keltirib chiqaradi. 

Zamonaviy  rivojlangan turistik sharoitda  ushbu  xizmatlar  

iste'molchilarining xulq-atvori  hamda talablari doimiy ravishda   o'zgarimoqda 

va shu bois tobora   ko'proq   ma'lumotlar talab qilinmoqda. Hukumatlar hamda  

korxonalar, o'z navbatida, yangi marketing kanallarini   yaratishga,   biznes   

jarayonlarini   avtomatlashtirishga   va   ekotizimlarni shakllantirishga 

qaratilgan turli xil tadbirlar va qulayliklarni ishlab chiqmoqdalar. Hozirgi kunda 

turizm industriyasi davlat iqtisodiyotini rivojlantirishning asosiy tarmoqlaridan 

biri bo‘lib, u  yuqori  raqobatbardosh hamda shu bilan  birga yangi va zamonaviy 

ma’lumotlarga boy  bo‘lib, iste’molchilarning xulq-atvoridagi o‘zgarishlarga 

zudlik bilan javob berishi lozim bo’ladi. Ushbu vazifalar  ayniqsa,  turizm  

xizmatlarini  ilgari  surish  uchun  to'g'ri  keladi,  chunki  u marketing     

strategiyasi     muvaffaqiyatining asosiy     omili     bo'lgan     ommaviy 

raqamlashtirish  davrida  iste'molchilarning  e'tiborini  jalb  qilish va sifatli 

xizmat ko’rsatish asosiy vazifa bo’lib kelmoqda.. Bugungi  kunga kelib  turizm  

sanoatida  raqamli  texnologiyalarni  joriy  etishga  toʻliq  eʼtibor  qaratildi, 

aksariyat     biznes     jarayonlar     raqamli     iqtisodiyotni     rivojlantirishning     

yangi paradigmasiga muvofiq qayta qurilmoqda. 

 Shuningdek, raqamli iqtisodiyot sharoitida axborot-kommunikatsiya 

muhiti, avtomatlashtirilgan     boshqaruv     tizimlari     va     platformalariga     

yangidan yangi talablarni shakllantirmoqda va yagona  axborot  makonini  

shakllantirish hamda jamiyatning, davlatning, ijtimoiy-iqtisodiy  sohalariga  

yo‘naltirilgan  sifatli  va  aniq axborot  olishga  bo‘lgan talablarini hisobga olgan 

holda amalga oshirilmoqda.Turizm  industriyasini  axborot  bilan  ta’minlash  
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turizm  faoliyati  to‘g‘risidagi ma’lumotlar  bazasi  va  uni  qayta  ishlashga  

mo‘ljallangan,  tarmoqning  samarali faoliyatini   ta’minlaydigan   

ixtisoslashtirilgan   axborot   texnologiyalarining yig‘indisidir. Turizm sohasida 

raqamlashtirish  vositalaridan  foydalanish  mijozga  real  vaqt  rejimida  turistik 

korxona   hamda    mehmonxonani   mustaqil   tanlash,   turistik   mahsulot   

haqida   kerakli ma’lumotlarni topish,  xizmatlar  narxlarini  solishtirish  va  

xarid  qilish  imkoniyatini beradi. Shuningdek, ushbu xizmatlardan foydalanish 

kechayu kunduz bo'lishi juda  muhim hisoblanadi. Turizm    industriyasiga    

raqamli    texnologiyalarni    joriy    etish    tranzaksiya xarajatlarini kamaytirish 

hamda raqamli xizmatlar va platformalardan foydalanuvchilarning  

xabardorligini  oshirish  orqali  turizm  mahsulotining  barcha tarkibiy 

qismlariga ta’siri turizm    sanoatining    raqamli    ekotizimi    ochiq    axborot    

texnologiyalari infratuzilmasi  bo‘lib,  iste’mol,  muvofiqlashtirish  hamda  biznes 

sektorlari  o‘rtasidagi hamkorlik  uchun  asos  bo‘lib xizmat qiladi. Raqamli  

iqtisodiyotning  har  qanday  tarmog‘i  kabi turizm  sanoati  ham  bilim  

iqtisodiyotiga  asoslanadi. Turizmning  raqamli  iqtisodiyot tizimida bilim   

tashuvchisi   semantik   yadro   bo'lishi   kerak,   uni   qo'llab-quvvatlash   va 

rivojlantirish eng muhim va ilm-fanni talab qiladigan jarayondir. Mintaqaviy 

turizmni raqamlashtirish  salohiyati  bevosita  muayyan  subyektning  moliyaviy  

va  texnologik imkoniyatlariga   bog‘liqdir. Shuningdek, turizm    industriyasini    

raqamli o‘zgartirish uchun ba’zi asosiy vositalarni alohida ta’kidlash lozim 

.Mintaqaviy  turizmni  raqamlashtirish  salohiyati  bevosita  muayyan  

subyektning moliyaviy  va  texnologik  imoniyatlariga  bog‘liq.Turizm  

sohasini  raqamli o‘zgartirish uchun ba’zi asosiy vositalarni alohida 

ta’kidlash lozim bo’ladi. Jumladan,  turistik  xizmatlar  iste'molchilari  xaridni  

rejalashtirish va  amalga oshirishda bir nechta  ma'lumot  manbalariga 

tayanadilar,  bu  esa  mijoz  bilan uzluksiz va  uzluksiz  ma'lumot  almashish  

uchun  turli  xil  aloqa  kanallarini  yagona  tizimga birlashtirish zarurligini 

ko'rsatadi.Yagona  turistik  axborot  maydoni -bu  turizm  bozorining  barcha  

ishtirokchilari oʻrtasida axborot oʻzaro aloqasi, turistik mahsulotni 

shakllantirish, shuningdek, uni keyinchalik  reklama  qilish  va  sotish  

maqsadida  yaratiladigan,  koʻchiriladigan  va isteʼmol qilinadigan 

kommunikatsiyalar majmui yakunida ste'molchilar fikrini inobatga olish 

zarurligini ham ta’kidlab o’tish joiz bo’ladi. Potentsial iste'molchilar bilan 

muloqot qilishning markaziy platformalaridan biri bu  veb-saytdir.  Veb-sayt  

yaratish  sohasidagi  tendentsiyalar  juda  tez  o'zgarib  turadi. Iste'molchilar  

esa,  o'z  navbatida,  turistik  tashkilotlarning  saytlari  imkon  qadar ma'lumotli, 

sodda va harakat qilish uchun qulay bo'lishini kutishadi.Turizm industriyasini 
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raqamli transformatsiya qilishning asosiy vositalari. Axborotning  mavjudligini  

oshirishga  qaratilgan  texnologiya  bu  chatbotlar  va ularni   shakllantiruvchi   

sun'iy   intellektdir. 

XULOSA. Tadqiqot  natijalari shuni ko’rsatadiki, mintaqaviy  turizmni  

rivojlantirishni  rejalashtirish  jarayoniga raqamli iqtisodiyot vositalarini joriy 

etish muhim o’rin egallaydi. Shuningdek, raqamli iqtisodiyot  texnologiyalarni 

keng joriy etishda turizm faoliyatini texnologik jihatdan takomillashtirish, 

bozorning barcha ishtirokchilarini birlashtira oladigan turizm industriyasining 

raqamli tizimini yaratish maqsadga muvofiq bo’ladi. 
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